2019年３月 29日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本  英俊

（ コ ー ド 番 号 ： 2 7 6 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 畑中  英昭

（ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ） ）

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付にて、下記のとおり、人事異動及び組織変更を実施いたしますのでお知らせ

いたします。

記

１． 人事異動

（１）取締役

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役

事業統括本部長
吉田  永

専務取締役

ＰＳ事業統括本部長

取締役

グループ経営戦略本部長

兼 戦略企画部長

栗原 正和
取締役

グループ経営戦略室

取締役

グループ経営戦略本部 副本部長

兼 事業管理部長

小澤 謙一
取締役

グループ経営戦略室

取締役

管理本部長

兼 管理部長

山中 裕之
取締役

管理部長

（２）執行役員

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員 事業統括本部

エグゼクティブマネージャー

兼 カスタマーサービス部長

藤島 輝男
執行役員 ＰＳ事業統括本部

設置点検事業部長

執行役員 管理本部

エグゼクティブマネージャー

兼 ＣＣ部長

畑中 英昭

執行役員 管理部

兼 コーポレート・コミュニケーション課長

兼 法務課長

執行役員 事業統括本部

エグゼクティブマネージャー
小澤 洋介 執行役員 ＰＳ事業統括本部

執行役員 グループ経営戦略本部

エグゼクティブマネージャー
大塩 忠正

執行役員 グループ経営戦略室

企画課長

（３）部長級

新 役 職 氏 名 旧 役 職

事業統括本部

ＰＳ事業戦略部長
小林 慎也

ＰＳ事業統括本部

事業戦略室長

事業統括本部

ＰＳ商品部長
松川 哲也

ＰＳ事業統括本部

商品部長

事業統括本部

ＰＳ商品部 副部長
遠井  哲

ＰＳ事業統括本部

商品部 副部長

事業統括本部

ＰＳ商品部 副部長
落合  徹

ＰＳ事業統括本部

商品部 副部長

事業統括本部

プロモーション部長
大野 朋則

ＰＳ事業統括本部

プロモーション部長

事業統括本部

メディアソリューション部長
山本 剛史

ＰＳ事業統括本部

事業戦略室 マーケティング課長

事業統括本部

カスタマーサービス部 担当部長
黒川 佳信

ＰＳ事業統括本部

設置点検事業部 課長

事業統括本部

販売管理部長
堤  統徳

ＰＳ事業統括本部

販売管理部長

管理本部

管理部 ゼネラルマネージャー
曽我 直樹

管理部

財務課長

管理本部

管理部 ゼネラルマネージャー
加藤 孝充

管理部

経理課長

管理本部

管理部 ゼネラルマネージャー
皆川 英司

管理部

情報ｼｽﾃﾑ課長

管理本部

ＣＣ部 ゼネラルマネージャー
藤島  亨

管理部

総務課長

２． 組織変更

（１）グループ経営戦略本部

① グループ経営戦略室を『グループ経営戦略本部』とします。

② 同本部の下部組織として『戦略企画部』、『事業管理部』を設置します。

（２）事業統括本部

① ＰＳ事業統括本部を『事業統括本部』とします。

② 同本部の下部組織として『ＰＳ事業戦略部』、『ＰＳ商品部』、『プロモーション部』、

『メディアソリューション部』、『カスタマーサービス部』、『販売管理部』ならびに各支社を設

置します。

（３）管理本部

① 管理部を『管理本部』とします。

② 同本部の下部組織として『管理部』、『ＣＣ部』を設置します。

※2019年４月１日付組織図については、別紙「組織図」をご参照下さい。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレート・コミュニケーション課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119